ERSATZTEILLISTE

13




GETRIEBE

74

23
VIEUX MODEL - ALTE MODELL

VECCHIO MODELLO - OLD MODEL

1122T034 .

GETRIEBE
Pos.Nr.

01
02
03
044
041
05
06
07
{b
12
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
24
30
31
52
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
55
36
72
73
T4

Frsatzteil-Nr,
19922053
19900311
199356053
19901005
19900811
15204011
15204053
19956035
15204013
15204012
15434014
19955515
19922031
15204037
19955724
13203033
19900012
15207088
19956168
15205049
19934812
19956017
15434013
15434012
15434024
15204032
19922060
13203048
19955530
15434023
15434015
19956043
19900231
15434022
19922221
19935516
19955050
15205174
19956031
15205175
15205142
19900017
15205176
15434025
19956110
19910115
19955055
DIN9SS MI12

Benennung

DICIHTUNG

LAGER
DISTANZSCHEIBLE
LAGER

LAGER (GLUSSEISEN)
ENDLOSSCHRAUBE
DISTANZSTUCK
DISTANZSCHELBI
ZATINRAD

SCHIEBERAD
WELLE
SICHERUNGSRING

DICHT
GLEITSTUOR
FEDERSTINT
HEBEL

KUGEL

IFEDER

DICHTUNG
SCHRAUBL
SICHERUNGSRING DINAGTL A@ 14
DISTANZSCHEIBLE ¢514.2x24x1h6
ZANNRAD

WELLE

WELLE
DISTANZSTUCK
DICHTUNG

HEBEL
SICHERUNGSRING
ZAHNKRANZ
SCHIEBEKUPPLUNG
DISTANZSCHEIL
LAGER

MUFTE

DICIHTRING
SICHERUNGSRING
SCHETBL

BUCISE
DISTANZSCHEIBL
SCHRAUBE

FEDER

KUGEL

HEBIL.
ZAIINKRANZ
DICHTUNG
NADELBOCHSEN
SCHEIBLE
STOPMUTTER

Stiiclc

01
03
01
02
0l
0l
1
0f
0t
01
01
0l
02
02
02
01
01
0l
uz
ul
ot
01
01
01
0t
ul
02
0t
us
o
01
02
01
(131
0t
ol
03
0
01
01
01
ut
01
ul

C0d

(2
171
ol

15



GEHAUSE

16

GEHAUSE
Pos.Nr.

o
02
02
02
03
04k
05
06
07
08
0y
10

22
22
22
23
24A
241
25
26
27
28
29
30
31

33A

45

Ersatztei

15205101
19955308
19955308
19955308
19952133
19922296
14660121
19952137
15202004
15206051
14610328
14610332
14680803
19952128
19952128
19952128
14680508
15201002
15202002
19954254
19956166
19952710
19956110
15005013
15206050
19955915
15004013
15201158
19952151
15004031
19952146
15056007
15265016
14610326
15206052
15201009
19952508
14610305
15001013
14610337
14610336
15082041
15083040
15083044
15083043
15083049
15081042
19955007
19952714
19955306
200130
200-077
200-078
200-079
200-131

Benennung

PLATTE
FEDERSCHEIBE.(IM350)
FEDERSCHEIBE.(MC71)
FEDERSCHEIBE.(CA340)
SCHRAUBE

STOPFEN

STOPFEN
SCHRAUBE

DECKEL

DICITUNG
LAGERHALTER
FEDER
SEILKLEMNMI
SCHRAUBE(IM350)
SCHRAUBE (MC71)
SCHRAUBLL.(CA340)
SCHUTZKAPPE
GEIAUSE,GUSSEISEN
GEIAUSEALUMINIUM
MUTTER

SCHEIBE

SCHRAUBE

HEIBL

STOPFEN
DMCHTTNG

STIFT
STIFTSCHRAUBE
DECKEL

SCHRAURL
SCHRAUBE
SCHRAUBE

DECKEL
VERLANGERUNG
PIVOT

DICHTUNC

MUFFL

SCHRAUBE

HEBEL

FEDER
LAGERHALTER
KUPPLUNGSGRUPPE
REIBUNGSGLOCKE
ANTRIEBSGLOCKE
SICHERUNGSRING
SCHEIBENTEDER
LAGER

FLANSCH

SCHEIBE

SCIRAUBE

SCHEIBE
TRAGBUCTISE
SPANNHAKEN
SPANNFEDER
SPANNMUTTER
ITEBEL FUR ZENTRALANSCHLIISS

Stiick

o1
19
25
24
01
o
01
(4
0}
01
01
01
01
us
1<
13
01
01
01
06
01
01

01

0
01
02
04
01
04
02
02
01
01
01
01
01
01
0
({31
o
01
01
u1
01
01
i}
01
01
01
01
01
151

- 01

01
0t




i |

DIFFERENTIAL r

18

<
=]
|

oS e

e

Pos.-Nr.

Ersatzteil-Nr.

15227056
15225043
19952709
15001012
15225063
19954045
19955308
15202004
19922031
19955512
14660340
14660375
14660257
15201008
19921028
10955652
19900326
19900325
19956320
15224026
19953603
19955306
15224025
15204011
15224031
15224023
15224030
19955723
15227055
15223035
19955719
15224036
15224205
19952245
15224200
15224028
15224027
19955056
19954227
15004027
19955054
19954007
16224022
15225061
15205033
19955406
. 19955007

DIFFERENTIAL

Benennung

FEDER

HEBEL

SCHRAUBE

FEDER
VERLANGERUNG
MUTTER
FEDERSCHEIBE
DECKEL
DICHTRING
SICHERUNGSRING
SEILZUG KOMP. (FRANCE)
SEILZUG KOMPLETT
STELLSCHRAUBE
NABE

DICHTRING
SICHERUNGSRING
LAGER (MOD.FRANCE)
LAGER

KEIL

ACHSWELLEN RECHTS
MUTTER
FEDERSCHEIBE
DECKEL
ENDLOSSCHRAUBE
ZAHNRAD
ZAHNRAD

BOLZEN

STIFT

FEDER

HEBEL

STIFT
GLEITSTUCK
DECKEL
SCHRAUBE

KLAUE

MUFFE
ACHSWELLEN LENKS
SCHEIBE

MUTTER
STIFTSCHRAUBE
SCHEIBE

MUTTER
ZAHNKRANZ

HEBEL (ALTE MODELL)

BUCHSE
SICHERUNGSRING
SCHEIBE




BREMSE

20

BREMSE

Pos.-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stlck
01 18954007 MUTTER 08
02 19955054 SCHEIBE 08
03 14610703 BREMSTROMMEL 02
04 19954227 MUTTER 02
05 19955056 SCHEIBE 02
06 15004028 STIFTSCHRAUBE 08
07 14610706 BREMSBACKEN (PAAR) 02
08 14610707 FEDER 02
09 14660257 STELLSCHRAUBE 02
10 14610705 DECKEL L. 01
11 14610704 DECKEL R. 01
12 199855512 SICHERUNGSRING 02
13 19922309 STOPFEN 04
14 19952721 SCHRAUBE 08
15 18955273 FEDERSCHEIBE 06
16 14660246 SEILKLEMME 02
17 10855052 SCHEIBE 14

Schalthebeln
T8 . .7 200132 .00 vewnb Schalthebel: V.- R.............. 1
T8 v e 2009133 vuvavsoas Schalthebel: 1., 2., 3. Gang.... 1
20y 20030 v evecvyig Schalihebel: Fin - fAus........ 4.4
Rader
1 ST -2 - 7 [ [ T U A 2
B .. Schraub¢ M 10x60 u. Reilage..... 3
g .. Muttor M10 u. Ballage........... 3
1. Foelgenflansch. ... ... ..ooiovans 2
5. .. Muttor M12 u. Zahnschalbao...... A
B .o weo Sehlatieh A 000 .o 2
7....200-156...... L.. Roelfen A.DORLD. . vt eernelineennn 2

21




Holmtriger

Pos.-Nr, Ersatzteil-Nr. Benenniing Stiick
0 wr e RO0ENES cvvnvans HOLWFager s e svvesvaivonwivyesed 1
02::2¢ 2000836 :v000asa. Bock fiir Holmfixierung. ... ...... 1
06... 200-137......... Ausschalthebel f. Zapfwelle..... 1
O v e D2FN0 s s cnenyay e Schmiernippel MB.:viaivvavssi- S
08:.: 200138 .......,. Rolzen fir Holmfixdcrung........ 1
09... 200-139......... Feder ... e PP
B0« wx WOOEOTT N & ¢ 50205 Hebel fiir Holmversieliung....... 1
11... Din 94 3,2x20... Splint Din 894 3,2x20......... s
12.,.. 02-66.......-. Lo Schaltgrdff.o ..o oo o aa ™
13... Din 915 M10x16.. Gewingestift Din 915 M10x16..... 1
1h- .2 239 3100 0w Dpuckfoader #8. .. .. .. - PP . 1
18 o« 832 B3B .. A seees KEPBL BB . deibosvuviredassaseam 1
AT s« ROO=TED 2 < s 55 9% wu Rck fahrsperrhebhel . ... . 0. s m g m ae 1
18... Din 933 ........ Sechskantschraube M8x30..._..... 1
S D=0 N o s B Stiftschraubhe M8 (30)........... 1
215 iDAn--9859MB . . . s stopmi Eler: MB:: i vhmid L s us 1
2250 DEN 137:M8.. . .. ForFederschelben M8 L. oL . L AT -7
ZFmeDin 9E2 ok laes Tmbusschrauhe MBx30 ... ..., ...... i
20l s i DIRS-A2F B s s L rBede R TG MBI nh s . =t N
25... 400-020......... Holmverstellung............ o w et
26 20 HOB=0200 5 o 5y 5 oS GURDE RIS S 5 5 2 0B TR ER T I
2F 25 W00=02@nr | . 5k HOUMAEMD TG s T v h crinen = s aln §on s 1
28... 400-023......... Deckel fir Holmdémpfung......... 1
29,..,Din 912 ' MAx20.... Imbusschraoube MBX20............. 2
30...:Din 933 M8x20... Sechskanischraube M8x20......... ?
31... Din 933 M10x25.. Sechskantschrauhe M10x25........ 1
324 o DIN- 127 MADL iy FRGEEEInG MA0: 5 s 55 b i s e F e n s . s 1
33... 400-024......... Schelibe #45x5 ... ... .. . ... .. ..., 1
3E e POO=TT L o s .. Abdeckung fdr tHolmverstellung., .. 1
35555 SO02URR 2w nsuasis Werkzeugtasche 1438, .. ...... 2w
36... Din 833 MBEx16... Sechskanischraube MEx16..... . %, . 2
L AT 5 n o DER T3 MBouq s s o SERELNE Mhisw « 5% 5 v w5 5w05 & % g v B B
FBuss DIN 985 MBo e vnd SHOPMEE LB P8 . 5 0. o b e e s s s 7

N 23




Lenkholm

Pos.-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung N Stiick
Tane 00 4B oosay LEFRADIM cossvsvsvsovovvvuns sgeaag
2... Din 8931 M10x100. Sechskanltschraube M10x100. ..., .. |
oo DI A2 MAQ . . Lo Federring MI0. . ivvvevev ot dunnne 7
hoooooDin 934 M10.. ... Sechskantmubter M10........ weags
5., Rin 931 M10x110. Sechekantschraube M10x110....... 1
s B s owBLE TEN M0 s oas SehpdibE M0 . iscasvinvsnvannasnag 2

P CDIE 927 M0 s 255 FEederrIng MI0::ssoassvavavussys 1
LoB8.0 Din a3k M10, . ... Sechskantmutter M10. ... ... ...... 1
9. h00-030......... Kanlenschulz L-hS. ... .. ... ceee
Vo5 200=TVssagesnass Gummitdlle fiir Schatlsktange..... &
11... &00-031......... Schaltstange 1. 2. Gang......... 1
12 ... AU0-032 N..... Schaltstanne vorw.-cetour....... 1
13055 W00>03%9. 25 -4+ Sthaltstande Zoptwelle . viivovsv 4
Pl oo V2002085 .y opa s v oehalbgrRfl . .ou s o e ..03
A 5 5 FEDOTQLTL 5 S5 5 ape s BEUEIY casrvvavnsssgosgnunvscvsy B
16 455 200-096 % v .25 % Stedksplint #2 . 5 vivadney 3
17... 02=B/27........ \enkergrdiff...., .. R 1
1B we HO0=0A5 i iwewwss Stop=Schalter AMlera) . oovevoriey 1
19 iue 400=0065 . .04 404 Handgriff pvC (Micro) . .......... 1
20,0, bin 912......... Imhusschraube 115x35 V72 .. ....... 1
PN sy - GO0y s s s s 5544 MAERD=EENAL barl A TaMT s s 0505232 @
22... kD0-047......... Kupplunashebel LV 904....... vy

(Pos. 18L22 Nr. 150... Kupplungshebel komplett)........ 1
2

Ly
.1 wac,éb:.. ....... Kupplungssell 1380A1580 ... ...... 1
Py SPU-OGT5 unnlongy OCHUEINIE LB 55 o580  dasssassinls 1
25... 400-050......... Abhstellkabel............ B, 1
P6... 988 POGM. ... ... . Handgashebel.................... 1
27 ... 200-145......... Basseil 1720/1880...... TR TE )
28... 100-157N........ Aremshebel ... ... .. ... ... ..... 1
29 ... 200-186. ... 0. Breamssell 100079280, 00y swwaa
IDamw D2-BBainngo pge OPLITSEUCK 0w v v waponanannmsss 7
31... DIN 985 ... .. .. . Stopmutter M10 u. Beilage....... 1
Bl WOOBAB B cmm sessnm DEFEORBR 180 ebel s ss e s s sap TIT TR
33... DIN 931...... Lo Schranbe BX20. ..., ... .
Bl vee DIN 985 sn v e STOPMOL BB BBl s cevvsassnrsnsssss
35... 200=1h7 ... ... L pifferentialsetl 1670/1850...... 1

24 25




2 R
2% o
D3 e
2h
285 v
BB . & .
2T
208.

.10
1
[
%2 v .
33 ;

38 s

3G & o
37 ...
38 . ..
e
L0 .
e

Pos.-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stilck
200 =l B i ibinnia LagertitR ueswomodie s sa s 5555655 3 1
200-117 ..., .. Hinlerer Schutzdeckelhalter. .. .. 1
RK 6205 ?RS N... Rillenkugeellager 6208 PR&...... 1
DET %2 52 awpdes SICHERUNOSELOR 0 52k cesunnisss iu o
Din 474 25...... Sicherungsring A 25%............. 1
Rl B206 2RSS comes Rillenkngellager 62065 1
i 0 E s Kurhelschelbe fiir Mu 1
200-Uh98 5. 000 len Kurbelscheibe fiir Fingerbalken.. 1
ZD0=1LB oo . Pendelkugellager 2204 2RS....... 1
A 1 i . O Abdeckschelbhe . ... .. ... .. ... cia 4
Bin 412 WV . .. .. Sicherungsring J 47 .......... . 1
200-450 Balkentriger mit Mitbelbolzen. . ... o000 1
1 TS Vs I ———" SechsKantschraube M12x30...... v |
bin 127 M2 et FRUAEPPING MIZ., 0 e s o0 20 e e b
Din 833 MAx30... Sechskantschraube M8x30......... P
DO s st Vorderer Schwinghebel ... ... ... .. 1
12 Ty ————— Nadellager HK P520.............. g
ZRO=A20 o 0 aiwawnms Distanzschelbe fmm.. .. .c0.h .. .
D0 B s esan: D1 SXBHZEEHET BBvmamime s & wws n.H.
Din 471 25...... Sicherungsring 0 25.......... .
Arném ...... SRS R 1 1 .1 | e (g RPN R assw HF
Q2R 0w e ie SCHAMLEPHIPPRL MBuswuwinssannassnan 1
RK 6204 2RS...i. Rillenkugelleger 6204 ?RS&....... ?
Din 472 47....: Sicherungsring 3 A7..... annwsEan IO
hOD-0h3 .. ... .. fw SCHELHE 2578, 578 e 55 % 5 s anm P
Din 127 MB. . ... . Federring M8......... . 2
Hih 933 M8x20... Sechskantschrauhe MBx70.. ... ?
DOV N e vanas Hinterer Schwinghehel ... ........ 1
02540 .. .o, . Schmiernippel MG........ e 1
300-123........ . Vorderer Schutzdeckelhalter. .. 1
(S —— | E A R T e |
Din 934 MB...... Sechskantmutbter MB. ... ... .. .. cu 12
DR 127 MBi s P e el tig MBhmmmas 2 5 8 4 8 5 PEEES ?
V=8 suesmages . Balkenschraube M12x33........... 2
Din 127 M12..... Federring M12............ va s R
200-152°. ... ... .. Nhdeckblech......... i5 ciny M

M#hantrieb

27




Univers

Pos.Nr.

0t
i1
01
ol
01

02
03
04
05
06
a7
08
oy

14

8
1y
20
21
22
13
24
25
26
27
28

albalken

Ersatzteil-Nr.

15-01 Im

I5-01 [.Zm
I15-01 1.3m
15-01 1.5m
15-01 1,5m

I5-02

15-03

DIN931 MSXIS
DINYIA MY
DIN912 MITOX30
100-350

100-349

400-068

DINY33 MIOX30
IMN127 MO
DINI37 MO
400-069

DINGAI MIOX30
DINY34 D10

12-

12-5

12-3a

DINY33 MSX16
DINIZ7 MY

12-6

DINY31 MIOX3S
DIN127 M10
15-06

149 5.5mm
14-91" 3.Smm
100-296

72961
P72941
71171
72951
71551

Benennung
UNIVERSALBALKENSCHIENE 1M
UNIVERSALBALKENSCHIENE 1.2M
UNIVERSALBALKENSCIIENE 1,3M
UNIVERSALBALKENSCIHENE 1,50
UNIVERSALBALKENSCITIGNT, 1,5M

mit 6 MESSERFUNRUNGEN

UNTERER MESSERFITHTRUNGSARM
MESSERFUHRUNGSARM OBEN
SECHSKANTSCITRAUBE MSX 45
SECHSKANTMUTTER M§
IMBUSSCIRAUBE M10X30

SCHELLE FOBERHEBEL BIDUX
KLAPPRING F.OBERIIEBEL BIDUX
SCHLEIFSOIILI
SECHSKANTSCHRAUBE MIGXI0
FEDERRING M10

BEILAGSCHEIBE M10:
SCHLEIFSOHLENIIALTER
FLACITRUNDSCHRAUBE MVIERKANT.
SECHSKANTMUTTER M10
MESSERKOPF KOPL.

NIETBOLZEN :
STELLSCIIRAUBE NLEINSATZ
SECHSIKANTSCHRATRE M$X16
FEDERRING M$

GRASABWEISER .
SECHSKANTSCHRAUBE M10X35
FRDERRING M10

MESSERRUCKEN KLINGEN ANGEBEN
KLINGE 3,5mm : .
KLINGE ALGPILZ 5.5mm J %
SENKNIET @6X14

MESSER KOMPL. 1m 19K
MESSER KOMPL. 1.2 23KL
MESSIR KONTPIL. L.3dm 25K
MESSER KOMPL. [L5m  29KL
MESSER KOMPL. 1.5m - 29KL mit 6 PILZ

Stiiel &

01
01
01
3]

01
(0
04
04
{7
(]

T

04
02
04
0y
04
n2
04
N4
i
01
02
02
02
01
nz
0z
n.hB.
n.B.
n.B.
n.n.

n.a.
n.J.
nB

n.I.




= FINGERMAHBALKEN
POS .NR .:
1 bis 45
9
r Finserbalken
Pos.Nr. Ersatzteil-Nr.  Benennung Stiick Pos.Nr.  Ersatzteil-Nr.  Benennung
1 13-6 Fingerbalkenschiene 1 27 13-20 Unterlagsplatten 0,2
(Mlittelschnitt) oder 0,4mm (Mittelschuitt)
Im.12m oder 1.4m 28 13-33 Stellschraube
2 2010100 Auflenschuh rechts 1 . f.Messerhalter
(Mittelschnitt) 29 13-24-1 Messerschiene
3 2010090 AuBenschuh links 1 ) 1m,1.2m,1.4m
(Mittelschnitt) 29a M646 Mihmesser kompl. 1m
4 13-12a Gleitsohle (A ittelschnitt) 1 M628 Mihmesser kompl1.2mi
links M630 Mihmesser kompl.1.4m
13-12b Gleitsohle (Mittelschnitt) 1 30 13-27 Messerklinge Mitte
rechts rechts gl. od.gez.
5 13-14a SchraubetBeilage+ 2 31 13-26 Messerklinge Mitte links,
Federring M12x23 glod.gez.
6 321207 Schuhplatte rechts 1 32 13-23a Fihrungsklinge, gl.od. gez.
(Mittelschnitt) 321207 33 13-25 Desserklinge
7 321208 Schuhplatte links 1 gl. od.gez..DINSO
(Mittelschnitt) 321208 34 12 Messerkopt kompl.
8 Schwadenblechschraube 2 33 12-2 Nasenschrauben mit
M10x80 (Mittelschnitt) . Mutter &Federring
9 400-070° Schwvadenblech rechts 1 36 12-5 Nictbolzen
- Lang=3530mm;Kurz=470mm 37 -12-4 Stellsehranbensatz
10 400-071 Schwadenblech links 1 38 12-3a Stellschraube m.Einsatz
: Lang=530mm; Kurz=470mm 39 12-6 Grasabweiser
11 DIN985 M10  Stopmutter M10 2 40 DIN931 Schraube +Fedeiring
12 DIN125 D10  Beilage M10 2 ‘M10x33 M10x35
13 13-5 Druckfeder 2 41 13-34 Balkenschutz 1m,1.2m,
17., 13-15a Doppelfinger n.B. oder 1.4m
(Mittelschnitt) 42 13-34-1 Balkenschutzfedern
18 13-15b Einzelfinger (Mittelschnitt) 1 43 13-25-1 Senknict 5.25x14 DING61
19 BF012 Gebirgsdoppelfinger n.B. 44 55066 Pflugschraube+Mutter+
20 _ BFo12 Gebirgseinzelfinger BF(12 - n.B. Zahnscheibe N12x35
21 13-16a Fingerplatte n.B. (Mittelschnitt)
- 22 13-16-1 Senkniet 523x22 DINGt n.B. 43 13-21a Fingersehrauben M10x24
23 13-22a Fingerschrauben M10x33 8
b 24 - 13-19a Messerhalter 4.
- (Mlittelschnitt)
26 13-17a Messerfiihrungen 4
(Mittelschnitt)

Stiick

P e = e e e e e A

"




